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Opis produktu

Talerz Dekoracyjny Patera Niska

Okraggta 30,5cm

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Linia

Srednica

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania

Liczba poziomoéw patery

9,60 zt
5901720662149
5901720662149
0103002127
Altom Design
przezroczysty
Polaris

30 cm

1 kg

szkto

1
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Ciasto utozone na szklanym talerzu do wypiekéw, nabierze apetycznego charakteru.

Talerz do ciast wykonany zostat z grubego, ozdobnego szkfa, dzieki czemu jest trwaty i wytrzymaty.
Wypukte dekoracje nadadza mu niezwyktego uroku.

Klasyczna forma talerza do ciasta bedzie przywotywata mite, pokoleniowe wspomnienia.

Wymiary talerza:

$rednica - 30,5 cm
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